Ille influat æthere summo gratiam,  
suggeratq; excelsâ ope Consilium, quod  
cuncta tibi efficiat  
his arduis sub fascibus  
iucunda, quæ te sospitent  
annosum in ævum.

Duodenarius LXII.

Nunc Academia Magne  
Rex, Tua vernula, semper  
quæ Tibi supplex, Tuis nunc,  
officiosè humilis  
aduoluitur Sanctissimis  
fascibus, atque sibi  
concredita Regibus à Sanctissimis,  
ac Tuis olim proavis, atâuisq;  
iuraq; sceptraq; ceu

Regni inclytum pignus Tui,  
deponit ad Regis pedes.  
hoc restat unum

Duodenarius LXIII.

Perfugium à diuturnis  
quos tulit impetibus, vel  
ut breui absumatur acri  
emulo, & inuidia;  
Regis salutari aut manu,  
rebus opem miseris  
expectetis at erigitur postquam Tui  
semper addicti sibi, & auxiliaris  
numinis, in memori, &  
grato reuoluit pectore,  
euo canendos postero,  
amplos fauores.

Duodenarius LXIV.

Hanc sibi spem facit, in Te  
presidium locat, istud  
unicum Regni Lycaum:  
quod pietas, & amor  
Regum potentum in literas  
struxit, & undiq, vim

contra,

*contra, validis dedit omne in legibus  
robur; hæc dum vincla tenacia solvunt,  
atque suo arbitrio  
fingit, refingit, quilibet  
ius, Et vetustatem noua  
expungit arte:*

Duodenarius LXV.

*Stare diu poterit nil,  
cuncta suo dirimentur  
de loco, dum sacra legum  
vincula dissolunt.  
felicitas verum Tua  
que omnia tam placide  
confecit, opem feret afflictis, Tuam  
Dexteram implorantibus, inclyte Regū.  
hoc Tibi quisq; vouet,  
hoc optat, ut sospes diu,  
felixq; viuas, Principum  
Sol Optimorum.*

coque, ceteris hinc omne in  
vobis, hoc dicit vobis terminat

aque suo dicitur  
sunt, vobis, vobis  
me, vobis, vobis  
expugnare vobis

Prohemium I. XV.

Et dicit vobis, vobis  
ceteris, vobis, vobis  
de hoc, dicit vobis, vobis  
vobis, vobis, vobis

quod dicit vobis, vobis  
conficit, vobis, vobis, vobis  
Dicit vobis, vobis, vobis, vobis  
hoc dicit vobis, vobis  
hoc dicit vobis, vobis, vobis  
hoc dicit vobis, vobis, vobis  
hoc dicit vobis, vobis, vobis